
Španělský jazyk (*2009) 

Španělština se používá na všech světových kontinentech. Otevře vám možnosti při hledání 

zaměstnání, protože je to jazyk, který nejen vypadá dobře v životopisu, ale také 

patří do světa obchodu a mezinárodních vztahů. Navíc roste zájem o bilingvní 

zaměstnance, kteří ovládají anglická a španělský jazyk.  

(VISCOFAN, BERSHKA, ZARA, FAGOR, NH HOTELES, OHL ŽS, GRUPO ANTOLIN BOHEMIA etc.) 

 

 

 

 

 

 

 

Učebnice: Španělština pro školy (ČJ-ŠJ), Nuevo Español en marcha (1,2,3) (ŠJ) 

Po půl roce pozvolný přechod na metodu NEEM (audio, video) 

- pracovní sešit, audio/video k jednotlivým lekcím, pracovní listy 

- dosažená úroveň: B1/B2 

- možnost složení mezinárodně uznávaného certifikátu DELE (příprava na diplom) 

Možnost složení maturity: v květnu budou maturovat 4 studentky (konverzace) 

Účast na krajském kole v konverzaci v ŠJ (letos 2 krát 6. místo); v minulých letech 1., 2., 3. 

místa; účast v celorepublikovém kole – 3. místo! 

Recitační soutěž „Ústy básníka“ v Praze (3. místo) 

 

Zahraniční exkurze:  

Madrid, Barcelona, Zaragoza, Andalucía (Córdoba, Granada, Sevilla, Málaga,  

Gibraltar ...), Madrid a okolí – červen 2023! 

ROTARY CLUB: možnost vycestování a výměnného pobytu  

(Mexiko, Ekvádor, Peru, Kolumbie) 

- Výměnný pobyt CASPE (Espaňa) 

 

Návštěvy filmových představení, spolupráce s Ústavem romanistiky JČU (přednášky), návštěva 

INSTITUTO CERVANTES v Praze, aj. 


